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Food described within this menu may contain nuts or other ingredients, which in certain people can lead to allergic reactions. If you are allergic

to nuts or think you may suffer from other forms of food allergies, please inform our team who will be able to advise on an alternative choice. 

Fish dishes or food with fish ingredients may contain fish bones. All prices are in Qatari Riyals.

MOCKTAILS

Mediterranean Mule 

Lavender Syrup, Rosemary, Rose Water, Anise, Black Pepper, Ginger Ale, Soda Water

Lychee Mojito 

Mint, Lime Juice, Apple Juice, Homemade Lychee Syrup, Fresh Lychee, Soda Water

Strawberry Rose Elixir

Homemade Strawberry Syrup, Black Pepper, Rose Water, Soda Water, Simple Syrup 

Hibiscus Delight

Mint, Lime Juice, Homemade Hibiscus Syrup

Cucumber Sensation

Cucumber, Lemon Peels, Lime Juice, Agave Syrup, Soda Water

Pome Fashioned

Pomegranate Juice, Mango Juice, Lime Juice, Agave Syrup, Cloves

Spice’n Sling

Fresh Strawberries, Fresh Kiwi, Lime Juice, Agave Syrup

BEVERAGE MENU
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SIGNATURE COCKTAILS

Paloma By The Bay

Vida Mezcal, Grapefruit Juice, Lemon Juice, Passion Fruit, Sriracha

Sunset Sailaway

Aperol, Bacardi Carta Blanca, Pineapple Juice, Lime Juice

Hibiscus Mojito

Bacardi Carta Blanca Rum, Lime Juice, Mint, Homemade Hibiscus Syrup

Figure It Out

Maker’s Mark Bourbon, Cointreau, Lime Juice, Homemade Fig & Sage Syrup

Rojito

Parmesan Campari, Ginger Syrup, Mint, Rosemary, Ginger Ale

Oryx Oasis 

Beefeater Gin, Aperol, Passion Fruit Pulp, Homemade Ginger Syrup, Sage, Tonic Water
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WINES BY THE GLASS

Sparkling Wine

NV, Brut, Cordon Negro, Freixenet – D.O. Cava, Spain

White Wine

2021 Torrontes, Finca La Linda, Luigi Bosca – Mendoza, Argentina

2021 Riesling, Dr. L, Qualitätswein, Dr. Loosen – Mosel, Germany

Rosé Wine

2021 Grolleau, Sauvion – A.O.C Rosè d’Anjou, France 

Red Wine

2021 Nero, D’Avola, La Mira – I.G.T Sicily, Italy 

2021 Gamay, Bouchard Aîne & Fils – A.O.C Fleurie, France

Dessert

NV, Palomino, Fino, Tio Pepe – D.O. Jerez, Spain (75 ml)
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BEER

Peroni Nastro Azzurro

Corona

Asahi

SPIRITS

GIN

Tanqueray London Dry

Tanqueray 10 

Bombay Sapphire

Hendrick’s

Monkey 47

Mare Mediterranean

VODKA

Stolichnaya Premium

Belvedere

Grey Goose

Beluga Gold Line
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RUM & CACHACA

Bacardi Carta Blanca (Superior)

Havana Club Añejo 3 Anos

Captain Morgan Spiced

Zacapa 23YO

Matusalem 15YO Gran Reserva

Cachaca Sagatiba 

BLENDED WHISKEY

J Walker Black Label

J Walker Double Black Label 

J Walker Blue Label

Chivas Regal 12YO

Chivas Regal 18YO

Chivas Regal 25YO
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BOURBON

Maker’s Mark

Jack Daniel’s 

Four Roses Bourbon

Ritten House Rye Whisky

IRISH WHISKEY

Jameson Irish Whiskey

SINGLE MALT

Glenmorangie 10 YO, Highland

Glenmorangie 12 YO, La Santa

Glenfiddich 15 YO, Speyside

Lagavulin 16 YO, Islay

Macallan 12 YO Triple Cask, Highland

JAPANESE WHISKY

Nikka From The Barrel

Nikka Coffey Malt Whisky

Nikka Miyagikyo

Suntory Yamazaki 12 YO
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COGNAC

Conrvoisier V. S.

Remy V.S.O.P.

Conrvoisier X.O.

Remy X.O.

TEQUILA

Jose Cuervo Especial Silver

Mezcal de Vida

Don Julio Blanco

Don Julio Reposado

Don Julio Anejo

Don Julio 1942
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LIQUEURS & APERITIFS

Aperol

Campari Bitter

Amaretto Disaronno

Baileys Irish Cream

DIGESTIVES

Amaro Averna

Bottega, Limoncino de Grappa

Amaro Montenegro

Jagermeister
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COFFEE

Single Espresso

Double Espresso

Espresso Macchiato

Americano

Caffe Latte

Cappuccino

Flat White

Cortado

Turkish Coffee

Hot Chocolate

Spanish Latte
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SELECTION OF TEAS

English Breakfast (Black Tea)

Ceylon Earl Grey (Black Tea)

Lychee Rose (Black Tea)

Classic Oolong (Oolong Tea)

Mango Oolong (Oolong Tea)

Nuts Oolong (Oolong Tea)

Jasmine (Green Tea)

Mint (Green Tea)

Whole Chamomile Flowers (Herbal)

Lemongrass and Ginger (Herbal)
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FRESH JUICES

Orange

Apple

Watermelon

Carrot

SOFT DRINKS

Coca-Cola Regular / Light

Fanta

Ginger Ale

Soda Water

Sprite

Tonic Water

WATER

Aqua Panna

San Pellegrino


